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選版

ポケモンとどこい
く！？

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

めざまし８めざまし８ めざまし８

ワイドナショー

なりゆき街道旅

ライオンのミライ
☆モンスター

福テレてんき福テレてんき 福テレてんき 福テレてんき福テレてんき

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！

サスティな！

スマイルプラス スマイルプラス スマイルプラススマイルプラススマイルプラス

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

2023年4月期　基本番組表



30

娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教養

教育 娯楽

教養

娯楽 報道

教養

娯楽

30 30

教養

30

45
娯楽

45

通販 報道

    

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 娯楽 娯楽 45

その他

5 5 5

教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 30 30

報道

教育 報道

教養 教育

57 57 教養 57

教育

教養

娯楽
25

報道

教育 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  

48

  

25

30

55

  

55

15

  

11

12

13

14

40

45

50

  

  

50

15

16

17

18

45

50

15

  

40

  

48

  

  

  

50

55

  

55

18

12

13

14

15

16

17

11

25

30

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
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へ、つなぎたいも
のは何ですか？
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開運！なんでも
鑑定団
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ネプリーグ 今夜はナゾトレ 坂上どうぶつ王
国

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ

新しいカギ呼び出し先生タ
ナカ

世界の何だコ
レ！？ミステリー

ＶＳ魂 千鳥のクセス
ゴ！

千鳥の鬼レン
チャン
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恩返し

奇跡体験！アン
ビリバボー

林修のニッポンド
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潜在能力テスト

つなごう。～未来
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のは何ですか？
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